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Aceptados 

NO. NOMBRE CEDULA CORREO TELEFONO DEPTO./CARGO 

1 Adela Chaer Fragoso 012-0093362-8 

adela.chaer@minerd.gob.do  

adelachaer@gmail.com  

809-433-6377 

ext. 4593 

Encargada de Monitoreo 

de la carrera Docente. 

Vice-ministerio 

Ceertificación Doc. 

2 Luis Eduardo Urbaez Solano 001-0302238-0 luisolano23@hotmail.com  809-540-5114 

Encargado de 

Contabilidad 	Dist. 

10-01 

3 Dilia Stephany Ubiera 027-0038639-0 dilia.ubiera@minerd.gob.do  809-924-0920 

Directora Gral. de 

Recursos Humanos 

4 

Isreyson Ariel Reinoso 

Sánchez 001-1805343-8 

isreyson.reinoso@minerd.gob.do  

arielsanchezbr@gmail.com  

809-288-2717 

829-817-4889 

Técnico Adm. 

Mantenimiento Escolar 

5 

Patria Altagracia Feliz 

Amador 019-0015369-1 

patriaaltagracia@hotmail.com  

patria.felioz@minerd.gob.do  

829-872-0494 

809-293-4231 

Técnico en Estadística 

Distrito 01-04 Cabral 

6 Marleny Elizavet Feliz Feliz 019-00004365 

marlenyfelizfeliz@gmail.com  

marleny.feliz@minerd.gob.do  

809-748-4250 

829-569-7814 

Auxiliar Igle ,  ..."‘"9"1.1 11. 

distrr  én.  i 	a.31  k 



7 Bety Betania Escolastico 001-1711807-5 

betyescolastico@gmail.com  

bety.rescolastico@minerd.gob.do  829-919-6975 

Directora 

Direccioón Gral. de 

Reclutamiento y 

Selección del Personal 

809-482-6081 

Ana Isabel Amelia Vargs anaisavargas62@gmail.com  849-229-6081 y Coordinadora Adm. 

8 Garcia 001-0066225-3 ana.Amelia@minerd.gob.do  ext.3852 Dirección de Contabilidad 

Analista 	Dirección de 

María Encarnación Sánchez maria.sanchez@minerd.gob.do  829-619-5511 Reclutamiento y 

9 Paredes 001-1648498-1 sanchezmaria114@gmail.com  ext. 2356 Selección del Personal 

Coordinadora Adm. 

karinp@gmail.com  829-882-7988 Dirección de Orientación 

10 Marcelina Ramírez Bautista 001-1061697-6 marcelina.ramirez@minerd.gob.do  809-372-0266 y Psicología 

villanueva.shirley@gmail.com  Auxiliar 	Dirección de 

11 Shírley Villanueva Angomas 001-1476582-9 shirley.villanueva@minerd.gob.do  809-760-4824 Fiscalización y Control 

Encargado Adm. 

12 Cesar Dominguez!; 001-0054533-9 cesar.dominguez@minerd.gob.do  849-806-6606 Financiero OCI 

Carolina Antonia Alberto de Contabilkidad 	Distrito 

13 Yoardy 224-000482-0 carolinaalberto-26@hotmail.com 	carolin 809-981-7104 15-03 
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